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Styrelsen for Brf Oliemalningen nr 1, med séte i Stockholm, far harmed avge arsredovisning for
rakenskapsaret 2016.

Arsredovisningen &r upprattad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmant om verksamheten

Foreningen
Foéreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadslagenheter under nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Bostadsrattsforeningen registrerades 1942-12-09. Féreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
1984-10-12 och nuvarande stadgar registrerades 1996-09-27 hos Bolagsverket.

Foéreningen ar ett s.k. privatbostadsforetag, dvs. en akta bostadsrattsforening vilket betyder att
foreningens intakter i huvudsak kommer fran arsavgifter.

Fastigheten

Foéreningens fastighet Oljemalningen 1 byggdes 1942 och har vardear 1964. Byggnadens totalyta ar enligt
taxeringsbeskedet 1395 kvm varav 1233 kvm utgdr lagenhetsyta och 162 kvm utgor lokalyta. Tomtytan ar
1059 kvm. Marken till fastigheten innehas med aganderatt.

Fastigheten ar fullvardeférsakrad genom Lansférsakringar.
Forvaltning
Den ekonomiska forvaltningen har skotts av Radrum AB. Den tekniska forvaltningen har skotts av

Ingdahls Stad & Fastighetsservice

Byggnadens tekniska status

Elcentraler 2012
Roérstambyte 2012
Tillaggsféonster mot buller 1998
Omlaggning av tak 1997
Omputsning av fasad 1996-1997
Elstambyte 1992-1998
Renovering av balkonger 1988

Vésentliga hdndelser under rdkenskapsaret

Ommalning av vaggar och tak trapphus

Nya armaturer i trapphus och korridor till tvattstuga

Upprattande av underhallsplan

Byte av torktumlare i tvattstugan

Avgiftsankning med 15 procent

Tecknande av gruppavtal fér bredband via Com hem som ingar i avgifterna
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Medlemsinformation
Fastigheten bestar av 27 st medlemslagenheter varav 7 st har éverlatits under aret.

Foéreningen upplater med hyresratt 3 st lokaler och 5 st P-Platser .

| lokalerna bedrivs féljande verksamheter:

Verksamhet Yta Kontraktets 16ptid
Tvatteri 117 kvm 2018-10-31
Frisérsalong 45 kvm 2019-10-31

Styrelse och revisor
Styrelsen har under aret haft féljande sammansattning:

Simon Haque Ordférande
Marie Gronlund Ledamot
Stefan Hurtig Ledamot
Maria Rickemo Ledamot
Karl Mansson Suppleant
Simon Sawert Suppleant

Revisor har varit Berit Holmgren, Carlsson & Partners Revisionsbyra AB.
Ordinarie féreningsstdmma holls den 18 april 2016.

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera féreningsangeldgenheter samt avhallit 8 st protokoliférda
sammantraden.

Foreningen har inte haft nagon anstalld personal.

Arvoden har utbetalats till styrelsen under aret med 15 500kr.

Ekonomi

Taxeringsvardet for fastigheten ar 22 796 000 kr varav 10 691 000 kr avser mark.
Fastighetens taxeringsvarde ar uppdelat enligt féljande: bostader 21 800 000 kr samt lokaler
996 000 kr.

Arsavgifterna har under aret sénkts med 15% fran den 2016-06-01.
Skatter och avgifter
For flerfamiljshus ar den kommunala fastighetsavgiften 1268 kr per bostadslagenhet under

2016, dock hogst 0,3 % av taxeringsvardet for bostadshuset med tillhérande tomtmark.

Foreningen betalar aven fastighetsskatt for lokalerna, 1 % av taxeringsvardet for lokaler med tillhérande
tomtmark.
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Flerarsoversikt (kr)
Nettoomsattning

Resultat efter fin. poster

Soliditet %

Arsavgift / kvm bostadsréttsyta
Lan / kvm bostadsrattsyta
Elkostnad / kvm totalyta
Varmekostnad / kvm totalyta
Vattenkostnad / kvm totalyta
Avsattn. underhallsfond / kvm tot.

Nettoomsittning - Rérelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intédktskorrigeringar.

2016
1064 485
-202 527
7

701

6 996

23

141

38

49

2015 2014 2013
1132829 1128 234 1166 000
241727 54 224 61175
9 7 6

770 770 751
6810 7333 7 502

24 26 29

131 136 147

34 33 33

43 43 35

4 (12)

Resultat efter finansiella poster - Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fére extraordinéra intékter och kostnader.

Soliditet (%) - Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag fér uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Forandring av eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingang 70980
Disposition av
féregaende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 70 980

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Upplatelse-
avgift
664 993

664 993

Styrelsen foreslar att den ansamlade férlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sé att
Avsattning till fond for yttre underhall
i ny rakning overfores

Foéreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterféljande resultat- och balansrakning med

tilldggsupplysningar.

Fond for

yttre Balanserat
underhall resultat
527848  -1173 373
241 727
527 848 -931 646

-931 646

-202 527

-1134 173

68 388

-1 202 561

-1134173

Arets
resultat

241727

-241 727
-202 527
-202 527

Totalt

332175

0

-202 527
129 648
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Resultatrakning

Rorelseintakter
Nettoomsattning

Ovriga rérelseintakter
Summa rorelseintakter

Roérelsekostnader

Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Arvoden och personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar
Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

w

2016-01-01
-2016-12-31

1064 484
2665
1067 149

-734 673
-125 670
-23 890
-187 861
-1 072 094
-4 945

59
-197 641
-197 582
-202 527

-202 527

-202 527

5(12)

2015-01-01
-2015-12-31

1132 831
0
1132 831

-443 304
-75 849
-12 989

-187 861

-720 003
412 828

60
-171 161
-171 101
241 727

241 727

241727



Brf Oljemalningen nr 1
Org.nr 702001-5942

Balansrakning

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och inventarier

Summa materiella anldggningstiligangar

Finansiella anldaggningstillgangar

Andra langfristiga fordringar

Summa finansiella anldggningstillgangar
Summa anldggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Foérutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2016-12-31

9 164 288
25780
9190 068

2800
2800
9192 868

1109
6 763
47 071
54 943

311 812
311 812
366 755

9 559 623

6 (12)

2015-12-31

9 348 927
29 002
9 377 929

2800
2800
9 380 729

6 411
30 583
36 996

540 125
540 125
577 121

9 957 850
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Uppskrivningsfond

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristig del 6vriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del évriga skulder till kreditinstitut
Forskott fran kunder

Leverantdrsskulder

Foérutbetalda avgifter och hyror

Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2016-12-31

735973
585 000
527 848
1 848 821

-931 647
-202 527
-1134 174
714 647

8,9 8 626 522
-29 172
8 597 350

29172

0

47 237

93 678

10 77 539
247 626

9 559 623

7 (12)

2015-12-31

735973
585 000
527 848
1 848 821

-1173 373
241727
-931 646
917 175

8 834 350
-207 828
8 626 522

207 828
2 666
40 078
92 391
71190
414 153

9 957 850
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Noter
Redovisningsprinciper

Arsredovisningen &r uppréattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag (K2).

Tillgangar och skulder varderas till anskaffningsvarden om inget annat anges. Avskrivning pa
anlaggningstillgangar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvardet och beréknad
nyttjandeperiod.

Materiella anldaggningstillgangar
Byggnad stammar 50 ar
Maskiner och andra tekniska anlaggningar 10 ar

Not Vasentliga handelser efter rakenskapsarets slut
Flytt av 1an fran SBAB till Swedbank.
Foreningen har i samband med Sustend tagit fram en underhallsplan som skéts via planeringsverktyget

Planima. Detta inkluderar underhall, arbeten, kontroller och liknande fér kommande 40 ar.
Se underhallsplan f6r mer detaljer.

Not 1 Nettoomsattningens fordelning

2016 2015
Arsavgifter bostader 865 313 948 850
Hyresintakter lokaler 156 704 157 424
Hyresintakter p-plats 15000 15000
Deb. fastighetsskatt 7171 5954
Vatten 1000 0
Paminnelseavgift 660 1140
Pantférskrivningsavgift 7 547 2221
Overlatelseavgift 6 653 2223
Andrahandsuthyrning 4429 0
Ores- och kronutjamning 8 17

1 064 485 1132 829



Brf Oljemalningen nr 1
Org.nr 702001-5942

Not 2 Fastighetskostnader

Fastighetsskotsel grundavtal
Tradgardsskotsel
Sndréjning/sandning
Stadning grundavtal
Ovr besiktn/kontroll
Serviceavtal
Elavgifter
Uppvarmning
Vatten

Sophamtning
Grovsopor
Fastighetsforsakring
Sjalvrisker

Kabel-tv

Bredband
Fastighetsskatt
Kommunal fastighetsavgift
Tvattstuga
Trapphus

Dérrar och las

Gard

Vattenskada

Varme

VA

Not 3 Ovriga externa kostnader

Forbrukningsinventarier
Forbrukningsmaterial

Hemsida

Trivselkostnader
Styrelseomkostnader
Administration, kontorsmateriel
Arvode ekonomisk férvaltn.
Extradeb. ekonomiskforvaltn
Konsultarvoden
Bankkostnader
Revisionsarvode extern revisor

2016

12 860
10 205
1125
29 602
3780
494

32 083
196 369
52 706
11912
4781
23 389
8 900
27 446
26 122
9 960
34 236
34 743
202 976
2994
5345
2644

0

0

734 672

2016

1100
589

0

0

0
2449
43 500
3710
47 375
1947
25000
125 670

9 (12)

2015

21072
0

0

26 278
6 660
0

33 096
183 097
47 460
11 360
7 411
22 628
0
31752
0

8 270
33 561
1969
0

0
1702
0
1688
5300
443 304

2015

2994
362
1493
4829
518

43 500

2 386
19 766
75 848
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Not 4 Arvoden och personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 5 Byggnader och mark

Ingadende anskaffningsvarden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Ingaende uppskrivningar
Utgaende ackumulerade uppskrivningar

Utgaende redovisat varde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark

Not 6 Maskiner och andra tekniska anlaggningar

Ingadende anskaffningsvarden
Inkdp
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat varde

2016

18 500
5390
23 890

2016-12-31

10 773 329
10 773 329

-2 009 402
-184 638
-2 194 040

585 000
585 000

9 164 289
12 105 000

10 691 000
22 796 000

2016-12-31

68 855
0
68 855

-39 853
-3 223
-43 076

25779

10 (12)

2015

10 000
2989
12 989

2015-12-31

10 773 329
10 773 329

-1824 764
-184 638
-2 009 402

585 000
585 000

9 348 927
10 795 000

9 032 000
19 827 000

2015-12-31

36 630
32 225
68 855

-36 630
-3 223
-39 853

29 002
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Not 7 Forutbetalda kostnader och upplupna intédkter

Foérutbetald férsakring
Foérutbetald kabel-TV

Foérutbetald ekonomisk férvaltning
Foérutbetalt serviceavtal
Foérutbetalt bredband

Not 8 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar férdelning av langfristiga 1an.

Rantesats Datum for

Langivare % rantedndring

Stadshypotek 1,15
SBAB 1,96

rorligt
rorligt

SBAB 3,02 2017-01-02

SBAB 1,98

Kortfristig del av langfristig skuld

Not 9 Stallda sakerheter

Foretagsinteckning

rorligt

2016-12-31

11 800
5742
11 000
5431
13 098
47 071

Lanebelopp
2016-12-31

408 379
2760 000
2760 000
2698 143
8 626 522

29172

2016-12-31

10 196 000
10 196 000

11 (12)

2015-12-31

11 590
8118
10 875
0
0
30 583

Lanebelopp
2015-12-31

437 551
2820 000
2820 000
2756 799
8 834 350

207 828

2015-12-31

10 196 000
10 196 000
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Not 10 Upplupna kostnader

Upplupet revisorsarvode

Upplupet styrelsearvode

Upplupna arbetsgivaravgifter
Upplupen kostnad stadning
Upplupen kostnad el

Upplupen kostnad varme

Upplupen rantekostnad

Upplupen kostnad fastighetsskétsel

Stockholm den / 2017

Simon Haque
Ordférande

Stefan Hurtig
Ledamot

Revisorspateckning

Min revisionsberattelse har lamnats den

Berit Holmgren
Godkand revisor

2016-12-31

22 500
15 500
4700
2745
2114
29 602
378

0

77 539

Marie Gronlund
Ledamot

Maria Rickemo
Ledamot

2017

12 (12)

2015-12-31

20 000
12 500
4000
2209
3 857
26 059
795
1771
71191



